

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Achiziționarea lucrărilor de reparație a acoperișului IMSP Spitalul Clinic Bălți, secția boli infecțioase, amplasat mun. Bălți						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH82B aplic	Maturarea suprafetelor acoperisului , cu murdarie medie	100 m2			11,040 11,040
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2300	48,0000	11,040
1.2	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolatii	m2			205,742 74,880
1.2.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0000	48,0000	48,000
1.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	48,0000	26,880
1.2.3	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	1,1200	11,4000	12,768
1.2.4	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	2,0000	44,7000	89,400
1.2.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,8000	2,4500	6,860
1.2.6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	420,0000	0,420
1.2.7	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	24,8800	19,904
1.2.8	4100126202818	Apă	m3	0,0024	23,0000	0,055
1.2.9	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0150	90,0000	1,350
1.2.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	35,0000	0,105
1.3	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala (Hidroizolarea gurilor de scurgere si aeratoarelor existente)	buc			128,972 18,720
1.3.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3900	48,0000	18,720
1.3.2	2682132602070	Tesatura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5000	22,0000	11,000
1.3.3	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	20,0000	4,400
1.3.4	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,1000	58,0000	63,800
1.3.5	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0004	2 506,0000	1,002
1.3.6	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,7300	35,0000	25,550
1.3.7	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0500	90,0000	4,500
1.4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			20,854 1,920
1.4.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	48,0000	1,920
1.4.2	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	63,0000	18,900
1.4.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
1.5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			104,840 42,240
1.5.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	48,0000	35,040
1.5.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,0000	7,200
1.5.3	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	43,0000	49,450
1.5.4	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	35,0000	10,500
1.5.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
1.5.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	90,0000	0,900

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

